
Pasport č.8 údaje o území 

poskytnutý krajskému úřadu / úřadu územního plánování 
MěU Břeclav, odbor rozvoje a správy, oddělení úřad územního plánování 

I. oddíl - poskytovatel údaje (identifikační údaje) 

1. Jméno a příjmení / název 
itself s.r.o. 

2. Identifikační číslo nebo obdobný údaj 
1 8 8 2 6 0 1 6 

3. Sídlo poskytovatele údaje a kontakt 
a) obec b) PSČ 
Brno 

c) ulice (část obce) c 
Pálavské náměstí 

628 00 

) číslo popisné / orientační 
4343/11 

e) jméno a příjmení a funkce oprávněné osoby 
Ing. Jan Burian, vedoucí projekce 
) číslo telefonu g) e-mail 
533 383 341 burian@itself.cz 

mailto:burian@itself.cz


II. oddíl - údaj o území 

4. Název nebo popis údaje o území 
Dálkový optický kabel 

a) Telekomunikační síť Rozvadov - Hospozín - Lanžhot 
b) Optická kabelová trasa Břeclav-Mutěnice 
c) Napojení obcí Ladná a Lednice na optickou trasu. I. a II.etapa 
d) Optická síť firmy Freebone. s.r.o. 

Plánované akce - záměr 
e) Napojení obce Kostice na optickou síť 
f) Břeclav, napojení objektu sídl. Dukelských hrdinů I na optickou síť 

5. Vznik údaje o území 
a) právní předpis / správní rozhodnutí /jiný b) ze dne 

a) Uzemní rozhodnutí 
C.j.: Výst. 23600/2000 
Smlouva mezi firmami TransgasNet, a.s. a 
SELF servis, s r.o., registrační číslo 121/00 
b)Uzemní rozhodnutí č.j. MUBR 47300/2010 
c)UR č.j.MUBR 60424/2012 
d)Smlouva č.SELF/2013/156/SS o dodávce 
servisních služeb při provozu příst, sítě 

16. 10.2000 

16.8.2010 
24. 10.2012 
1. 11.2013 

c) vydal 
a) Okresní úřad v Kolíně 
b) Městský úřad Břeclav 
c) MěÚ Břeclav 



6. Územní lokalizace údaje o území 
a) název katastrálního/katastrálních území b) číslo katastrálního/katastrálních území 

a) 
Zaječí 
Rakvice 
Velké Bílovice 
Podivín 
Ladná 
Tvrdoníce 
Břeclav 
Kostice 
Lanžhot 
b) 
Hrušky 
Moravský Žižkov 
c) 
Ladná 
Lednice 
d) 
Břeclav 
Charvatská Nová Ves 
Poštorná 

790346 
739201 
778672 
723835 
678872 
772020 
613584 
670588 
679119 

648701 
699250 

678872 
679828 

613584 
650684 
726346 

c) číslo/čísla parcelní, je-li účelné jeho/jejich uvedení 
Liniová stavba 

7. Předání údaje o území 
a) název dokumentu b) datum zpracování 
Geodetické zaměření 2007.2010,2012,2013,2014 

c) počet svazků, listů, nosičů 
1 x CD, 4x list A4 

d) měřítko mapového podkladu, nad kterým b\l údaj o území zobrazen 
Digitální forma bez omezení měřítkem zobrazení 



e) souřadnicový systém zobrazení 
S-JTSK 

f) u digitálních dal jejich popis (metadata), zejména: 
Formát textové/tabulkové části 
Formát grafické části *.dgn Bentley MicroStation v.7 
Typ (linie, bod, plocha) Linie 
Datový model, včetně popisu datových vrstev -trasa kabeluje ve vrstvě č.l-barva fialová, 

trasa sítě firmy Freebone je ve vrstvě č.2-barva zelená 

Medium - nosič, velikost souborů 1 x CD - 130 kB 

8. Prohlášení poskytovatele údaje 
Prohlašuji, že všechny informace, uvedené v tomto paspoitu a dokumentaci údaje o území jsou 
správné, úplné a aktuální k datu předání. Jsem si vědom sankčních důsledků v případě nesprávně 
či neúplně předaného údaje podle § 28 odst. 3 stavebního zákona. 

itseíf ® 
o. Pálavské nám. 4343/11 

l Ji Brr.o. IČ 18826016, DIČ CZ18826016 

•:• odd C.vl. 1274 

30. 1.2014 Ing. Jan Burian 

datum a podpis oprávněné osoby poskytovatele údaje 


